РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от «15» декабря 2021 года № 148

[bookmark: _Hlk90378280]О предложении кандидатуры для назначения членом Советской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», заслушав и обсудив предложение о кандидатуре для назначения членом Советской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, окружной Совет депутатов Советского городского округа

РЕШИЛ:

1.  Предложить для назначения членом Советской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Тлумач Виталия Александровича, 24.11.1984 года рождения.
1. Направить решение в Избирательную комиссию Калининградской области.
3. Опубликовать решение в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Советского городского округа.

Глава Советского городского округа                                Г.Ф. Соколовский

[bookmark: _GoBack]